ik) Zpravodaj Interligy ¢. 13
21.01.2018
INTERLIGA

Ceska Trebové je jediny tim, ktery v 13. kole dokézal uhéjit doméci dréhy.
Kromé jedné prekvapivé remizy ve zbytku kola dominovali hosté. Podbrezova ve Velkem
SariSi nadélila domacim kanara. Ti marné hledaji lofiskou formu, naopak z hosti excelovali
Zavarko a Kuna. Prekvapivou remizu v Trstené uhrali hraci z Tatranu Sp. Nova Ves. Domaci
nehrali vylozené Spatné, porazili i vic kuzelek, no hosté vice bodovali. Ceska Trebova hostila
KK Inter Bratislava. Vcelku vyrovnané utkani domaci ovladli az v posledni rundé i zasluhou P.
Jirouska. Luhacovice potvrdili roli favorita a v Praze na Slavoji pordzi domaci v poklidném
tempu. Slavoj hral odevzdané a pod svoje moznosti coz hostdm docela vyhovovalo. Jihlava
v tomto kole nezopakovala vykon z minulych kol a zahrala pod svoje moznosti. Utkani bez
jediné 600-stovky hosté z Modranky ovladli a po zasluze vezou z Jihlavy oba body.
V Rokycanech hrdli Husovice. Dllezité utkani dvou sousedd v tabulce pro sebe rozhodli
hosté a posunuji se jiz na sedmé misto tabulky. Domaci velkou ztratu, kterou nabrali
v prostredni rundé jiz, nedokazali dorovnat.

T) Slavoj Vel'ky Saris 3450 0.0 : 8.0 3748 SK Zeleziarne Podbrezova
SKK Trstena Starek 3649 4.0 : 4.0 3638 T) Tatran SpiSska Nova Ves A
T) Lokomotiva Ceska Tiebova 3712 6.0 : 2.0 3658 KK Inter Bratislava
KK Slavoj Praha 3392 1.0: 7.0 3561 T) Sokol Luhacovice
KK PS]J Jihlava 3382 1.0:7.0 3456 SK Modranka
SKK Rokycany 3478 3.0 : 5.0 3513 T) Sokol Husovice
T) Slavoj Velky Saris -298 SK Zeleziarne Podbrezova
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor PL
Rohal Tomas §§4§ 356 208 1 144 140 131 149 oo 00 | 1.0 4o 165 146 150 145 2 202 404 §g§ Vadovi¢ Bystrik
Beran Rastislav 594 408 186 2 128 160 144 162 29 0.0 L 1.0 20 159 150 157 145 0 215 39 611 Tepsa Daniel
Cech Jozef 571 370 201 3 159 125 159 128 ;9 0.0 L 1.0 20 156 142 161 135 5 205 389 594 Nemcek Peter
Hliviak Miroslav 577 372 205 3 147 143 136 151 g0 0.0 i 1.0 40 175 167 164 161 0 256 411 667 Zavarko Vilmos
Magala Peter 570 373 197 1 137 139 132 162 6o 00 10 4o 167 163 145 185 0 237 423 660 Kuna Erik
Kovac Stanislav ;;4; 73&67 72(;87 717 7 174757174; 71736; 71;187 ;; 707.07 37 ;5 7 ;f; 71;15; 71;57 715737 15737 707 7273; 737737 %ib PaSiak Tomas
2245 1205 11 3450 40 0.0 ‘ 8.0 200 3748 7 1352 2396

Kolejak Martin
Konopka Mikolaj

Rozhodca: Martin Kazimir

SKK Trstena Starek

634 409 225

11 T) Tatran Spisska Nova Ves A
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
1 181 154 146 153 50 1.0 ' 0.0 1o 146 139 155 143 § 185 395 583 Pesta Igor
L L LT g
6 166 135 149 145 59 0.0 ' 1.0 2o 162 140 156 156 1 220 394 614 Pesta Vladimir



Juris Lukas
Szulc Michal
Starek Martin

Sibal Peter 618 398 220 4 140 129 187 162 ;o 0.0 1.0 30 169 145 149 154 5 233 384 617
2378 1271 18 3649 1004.0: 4.0 140 3638 21 1233 2405
Rozhodca: Anton Juris
Striedanie: Hréca Sibal Peter striedal hra¢ Cech Ivan od 56. hodu.
T) Lokomotiva Ceska Tiebova 54 KK Inter Bratislava

Kolar Véclav
Bina Jan

Topic¢ Ondrej
Ksandr Dalibor
Jirousek Pavel

Havran Radek

Gartus Zdenék
Janko Lukas
Stasak Anton
Pavlik Petr
Valtr Evzen

Kudéj David

Copék Jakub
Partl Stanislav
Sevela Jan
Matula Ondrej
Braun Daniel

Valik Tomas

Endrst Jan

KK Slavoj Praha -169

KK PS]J Jihlava -74

585 379 206 2 137 153 155 140 oo 0.0 ' 1.0 40 162 162 169 142 1 217 418 635

638 412 226 0 159 163 134 182 5o 1.0 ' 0.0 10 133 138 162 137 2 175 395 570

579 371 208 5 153 150 139 137 ;, 0.0 ' 1.0 30 151 157 164 147 4 203 416 619

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
620 402 218 1 166 149 148 157 3, 1.0 ' 0.0 1o 144 155 137 138 4 199 375 574

600 382 218 0 147 152 160 141 o 1.0 ' 0.0 o 152 149 154 143 5 205 393 598

2385 1327 7 3712 1306.0 ‘ 2.0 110 3658 16 1327 2331

Rozhodca: Jifi Hetych

Striedanie: Hraca Pozsgai Martin striedal hrac Dovicic Frantisek od 61. hodu.

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
574 395 179 1 134 157 143 140 15 0.0 ' 1.0 30 160 147 147 163 0 224 393 617

624 391 233 1 156 154 166 148 3o 1.0 ' 0.0 10 151 147 141 135 1 194 380 574

2249 1143 11 3392 90 1.0 ‘ 7.0 150 3561 7 1174 2318

Rozhodca: Jifi Novotny

Striedanie: Hraca Stasék Anton striedal hrac Dvorék Josef od 61. hodu.

SK Modranka

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
555 353 202 1 140 149 134 132 ,p 0.0 ' 1.0 .o 145 131 142 141 7 169 390 559

560 360 200 1 141 143 142 134 45 0.0 ' 1.0 35 141 149 166 141 0 219 378 597

2163 1219 6 3382 95 1.0 ‘ 7.0 145 3456 20 1181 2275
Rozhodca: Sdrka Vackové
Striedanie: Hraca LeZovi¢ Maros striedal hrac¢ Dolnak Martin od 91. hodu.
SKK Rokycany -35 T) Sokol Husovice
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl

595 405 190 3 137 175 146 137 3, 1.0 100 10 140 141 138 132 2 188 363 551

T) Sokol Luhacovice

Valigura Peter
Pesta Jan
Klubert David

Benko Stefan

Pozsgai Martin
Téth Richard
Varga Tibor
Karas Tomas
Fabry Jozef

Tumma Patrik

Vanék Martin
Markus Michal
Poldch Radek
Mrlik Jiri
Lekes Filip

Gorecky Rostislav

Berdnek Ladislav
Pazitny Daniel
Jankovi¢ Milan
Lezovi¢ Maro$

Mikulik Peter

Dovici¢ Michal

Skoula Libor



Neumann Daniel
Honsa Pavel
Prochdzka Martin
Spelina Vojtéch
Pytlik Roman
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611 379 232 0

155 155

141 160 30

129 144

153 154

201 379 580

167 147 40

614 393 221 3

2289 1189

139 161

14 3478 1103.0: 5.0 130 3513

Rozhodca: Josef Dientsbier

0.0

139 158

153 130
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189 391 580

1225 2288

Tabulka "celkom" Interliga po 13. kole

T) Sokol Luhacovice
KK PS]J Jihlava

SK Modranka

T) Sokol Husovice
SKK Rokycany

T) Tatran Spisska Nova Ves A
T) Slavoj Velky Saris
KK Inter Bratislava
KK Slavoj Praha

SK Zeleziarne Podbrezova
SKK Trstend Starek
T) Lokomotiva Ceskéa Tiebova

Zap.
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Skore Sety
93.5:10.5 231.5:80.5 3836
66.5:37.5 170.0:142.0 3594
50.5:44.5 167.0:145.0 3589
64.5:39.5 167.5:144.5 3576
51.5:52.5 156.5:155.5 3533
54.0:42.0 137.5:150.5 3503
45.0:59.0 150.5:161.5 3483
38.0:58.0 135.5:152.5 3515
39.0:65.0 137.0:175.0 3499
36.0:68.0 133.5:178.5 3481
34.5:69.5 130.0:182.0 3548
34.0:70.0 131.5:180.5 3423

Tabulka "doma" Interliga po 13. kole

SK Zeleziarne Podbrezové

T) Lokomotiva Ceska Trebova
SKK Trstena Starek
T) Sokol Luhacovice
KK PSJ Jihlava

SK Modranka

T) Sokol Husovice
T) Tatran Spisska Nova Ves A
KK Inter Bratislava
SKK Rokycany

T) Slavoj Velky Saris
KK Slavoj Praha

Zap. Vyh Rem. Preh.
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Skore

43.0:5.0

37.0:
34.0:
32.5:
29.5:
26.0:
20.0:
20.0:
18.5:
21.0:
21.0:
16.0:

19.0
22.0
15.5
26.5
14.0
28.0
28.0
29.5
35.0
35.0
40.0

Tabulka "vonku" Interliga po 13. kole

1. SK Zeleziarne Podbrezova

Zap. Vyh Rem. Preh.

7

7

0

0

Skore

50.5:5.5

Sety
107.5:36.5 3882
92.0:76.0 3674
88.0:80.0 3681
85.0:59.0 3586
86.5:81.5 3452
63.0:57.0 3509
68.0:76.0 3470
64.0:80.0 3434
64.5:79.5 3626
74.0:94.0 3546
74.0:94.0 3406
71.0:97.0 3449

Sety

124.0:44.0 3829

Simek Michal
Vymazal Zdenék
Ryba Dusan
Machdlek Jan

Mazur Véaclav

Priemer Body

26
23
19
16
14

Priemer Body

12
11

=
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Priemer Body

14



2. SKK Trsten Starek 6 6 0 O 32.5:15.5 82.0:62.0 3580 12
3. T) Lokomotiva Ceské Tfebovd 6 4 0 2 22.5:255 75.0:69.0 3575 8
4. T) Sokol Luhacovice 7 3 1 3 32.0:24.0 82.5:85.5 3574 7
5. TJ Sokol Husovice 7 3 1 3 25.0:31.0 82.5:85.5 3485 7
6. SK Modranka 7 3 0 4 28.0:28.0 74.5:935 3502 6
7. KK PS]Jihlava 6 3 0 3 22.0:26.0 70.0:74.0 3547 6
8. SKK Rokycany 5 2 1 2 17.0:23.0 61.5:58.5 3508 5
9. T) Tatran Spisskd Nova Ves A 7 1 2 4 19.0: 37.0 73.0:95.0 3508 4
10. KK Slavoj Praha 6 1 1 4 18.0: 30.0 60.5:83.5 3419 3
11. TJ Slavoj Velky Sari$ 6 1 0 5 15.0: 33.0 59.5:84.5 3494 2
12. KK Inter Bratislava 7 1 0 6 16.0:40.0 65.5:102.5 3537 2
Sestka 13. kola
Hrac Klub Kolkaren Vykon
Vilmos Zavarko SK Zeleziarne Podbrezova Velky Sari$ 667
Erik Kuna SK Zeleziarne Podbrezova Velky Saris 660
Ondfrej Topi¢ T) Lokomotiva Ceska Trebova T) Lokomotiva Ceska 657
Tibor Varga KK Inter Bratislava TiebR¥Anotiva Ceska 652
Pavel Jirousek T) Lokomotiva Ceska Trebova TeBR¥Motiva Ceska 643
Tomas Karas KK Inter Bratislava TeBR¥Motiva Ceska 638
Irebova 3917
Najlepsie pIné 13. kola Najlepsia dorazka 13. kola
Hrac Kolkaren Vykon Hrac Kolkaren Vykon
Erik Kuna Velky Sari$ 423 (660) Vilmos Zavarko Velky Sari$ 256 (667)
Peter Valigura Trstend 418 (635) Ondrej Topic T) Lokomotiva 254 (657)
David Klubert Trstend 416 (619) Tibor Varga FREbRoHRIRM 250 (652)
Michal Szulc Trstena 412 (638) Michal Markus ERIGUICIMAa 249 (631)
Vilmos Zavarko Velky Sari3 411 (667) Tomas Karas '[J Lokomotiva 245 (638)
Martin Kolejak Trsten4 409 (634) Erik Kuna (/epkp Jaelova 237 (660)
Priemery jednotlivcov
# Meno Tim Zap. PIné Dor. Ch.% Spolu
1. Zavarko Vilmos SK Zeleziarne 13 4284 2596 0.08 688.0
2. Neméek Peter BRAPLRAAN e 13 397.8 2445 1.08 642.3
3. Jasensky Jan RRAREEFBiatislava 8 4063 2355 1.00 641.8
4. Kuna Erik SK Zeleziarne 13 398.4 240.7 038 639.0
5. Vadovi¢ Bystrik BRAPLRZAN e 10 407.7 231.0 0.30 638.7
6. Bina Jan PPObKSMYAva Ceska 13 4052 2307 1.00  635.9
7. €ech Ivan 8i809V&ens starek 12 3924 2319 050 624.3
8. Tepsa Daniel SK Zeleziarne 13 400.0 221.0 0.69 621.0
9. Kotyza Jan RRISEFAIA 2 9 393.0 2258 0.22 618.8
10. Konopka Mikolaj SKK Trstena Starek 13 4049 2134 1.92 618.2
11. Pasiak Tomas SK Zeleziarne 9 3880 2293 1.00 617.3
12. Gorecky Rostislav PPeBIRANacovice 13 3948 2219 069 616.7
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Pazitny Daniel
Valik Tomas
Spelina Vojtéch
Vymazal Zdenék
Vanék Martin
Jirousek Pavel
Gartus Zdenék
Ksandr Dalibor
Magala Peter
Neumann Daniel
Markus Michal
Rychtarik Vaclav
Dovici¢ Michal
Zajko Marek
Polach Radek
Endrst Jan
Tumma Patrik
Partl Stanislav
Topic¢ Ondrej
Pesta Jozef
Kovac Stanislav
Kolejak Martin
Foltin Radoslav
Juris Lukas

Téth Richard
Mrlik JiFi
Podzimek Martin
Céci Patrik
Pytlik Roman
Klubert David
Starek Martin
Dolndk Martin
Varga Tibor
Matula Ondrej
Valigura Peter
Pozsgai Martin
Havran Radek
Valtr Evzen
Benko Stefan
Prochazka Tomas
Honsa Pavel
Skoula Libor
Pesta Vladimir
Sevela Jan

SK Modranka

KK PS) Jihlava

SKK Rokycany

T) Sokol Husovice

T) Sokol Luhacovice

T) Lokomotiva Ceska
E@g%\(ﬁn Praha

T) Lokomotiva Ceské
TIN5 verky Saris
SKK Rokycany

T) Sokol Luhacovice
KK PS] Jihlava

SK Modranka

KK Inter Bratislava

T) Sokol Luhacovice
SKK Rokycany

KK Inter Bratislava

KK PS]J Jihlava

T) Lokomotiva Ceska
Fj4ReVh spigska Nova
YF&15voj Velky Sarié
SKK Trstend Starek

T) Slavoj Velky Sari$
SKK Trstend Starek

KK Inter Bratislava

T) Sokol Luhacovice

T) Lokomotiva Ceska
Fj4RRVh spigska Nova
YRR Rokycany

T) Tatran Spisska Nova
YRR Arstens Starek

SK Modranka

KK Inter Bratislava

KK PSJ Jihlava

T) Tatran SpiSska Nova
¥RSter Bratislava

T) Lokomotiva Ceska
KI€8RR) Praha

T) Tatran SpiSska Nova
Y£& kol Husovice

SKK Rokycany

T) Sokol Husovice

T) Tatran SpiSska Nova

¥R Jihlava
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12
10
10
13
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11
13

388.0
383.2
391.9
392.3
389.9
394.4
386.1
381.5
381.9
390.5
382.3
3935
391.2
384.5
385.3
382.6
379.9
375.9
385.7
388.3
382.5
393.1
382.9
386.1
387.0
379.6
380.8
381.3
386.0
382.6
391.7
388.6
383.9
375.7
385.3
377.7
376.8
389.3
370.6
383.4
382.8
372.9
379.5
384.6

228.0
229.6
219.8
217.6
219.5
211.5
218.6
223.1
222.6
213.7
221.8
208.4
209.2
214.8
203.0
214.0
216.4
219.9
208.7
204.8
210.3
199.3
209.2
205.6
204.0
210.8
208.6
207.8
202.4
205.6
195.5
197.4
202.0
210.0
200.0
207.6
208.0
194.4
212.8
198.5
198.8
208.6
201.8
196.4

1.58
0.83
0.82
1.15
1.15
1.00
1.08
2.00
1.15
1.00
0.69
1.57
1.56
1.42
1.00
1.83
1.83
1.92
1.00
2.00
2.64
2.23
1.20
1.00
1.71
1.62
1.50
3.10
1.67
2.25
3.92
2.11
1.80
2.17
1.90
1.90
2.00
1.92
2.62
1.67
2.14
1.64
2.92
1.71

616.0
612.8
611.8
609.9
609.4
605.9
604.8
604.6
604.5
604.3
604.0
601.9
600.4
599.3
596.9
596.6
596.3
595.8
594.4
593.1
592.8
592.3
592.1
591.6
591.0
590.3
589.4
589.1
588.3
588.2
587.2
586.0
585.9
585.6
585.4
585.3
584.7
583.7
583.4
581.9
581.6
581.5
581.2
581.1



57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

Pesta Jan

Ryba Dusan
Mikulik Peter
Olejnak Marek
Kadlub David
Fabry Jozef
Simek Michal
Kudéj David
Svorba Martin
Lezovi¢ Maros
Cech Jozef
Hliviak Miroslav
Mazur Vaclav
Sibal Peter
Sreiber Stépan
Pavlik Petr
Jankovi¢ Milan
Lekes Filip
Machalek Jan
Kolaf Vaclav
Beranek Ladislav
Dvorak Josef
Prochdzka Martin
Beran Rastislav
Stasak Anton
Janko Lukas

Szulc Michal
Vicko Miroslav
Karas Tomas
Tomka Milan
Kyselica Ondrej
Machdlek Jan
Pesta Igor
Listofer Gabriel
Klubert Mikulas
Kmonicek Jifi
Zeman Jozef
Rohal Tomas
Fabry Michal
Braun Daniel
Copak Jakub
Andrlik Pavel

Brezina st. Stanislav

Pleskal Miroslav

T) Tatran Spisska Nova

Y£& kol Husovice
SK Modranka

T) Slavoj Velky Saris
KK Inter Bratislava
KK Inter Bratislava
T) Sokol Husovice
KK Slavoj Praha

KK PSJ Jihlava

SK Modranka

T) Slavoj Velky Sari$
T) Slavoj Velky Saris
T) Sokol Husovice
SKK Trstena Starek
SKK Rokycany

KK Slavoj Praha

SK Modranka

TJ Sokol Luhacovice
T) Sokol Husovice

T) Lokomotiva Ceska
H@m\fﬁanka

KK Slavoj Praha

SKK Rokycany

T) Slavoj Velky Saris
KK Slavoj Praha

KK Slavoj Praha

SKK Trstend Starek
KK Inter Bratislava
KK Inter Bratislava
SK Zeleziarne

BRAPLRZAN e
PR Wi ovice

T) Tatran Spisska Nova

Mﬁﬁlﬂer Bratislava

T) Tatran Spisska Nova

YeEdkomotiva Ceska
KIERRY? Bratislava
T) Slavoj Velky Sari$
SKK Trstend Starek
KK PSJ Jihlava

KK PSJ Jihlava

SKK Rokycany

KK Slavoj Praha

KK PSJ Jihlava
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11
11

11
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381.0
375.2
386.4
384.0
383.2
374.0
372.2
375.0
371.8
379.2
372.3
376.9
380.0
383.8
369.1
376.8
370.3
374.6
364.5
379.3
374.3
371.7
369.6
384.3
369.0
358.4

422.0
410.2
393.0
390.0
398.3
383.0
398.0
369.0
400.0
385.0
378.0
371.5
386.0
372.3
362.5
367.5
353.0
369.0

198.6
203.5
191.7
194.0
193.7
202.0
203.8
199.6
202.0
194.3
200.3
195.3
191.9
187.6
201.2
191.2
197.3
192.8
202.5
187.5
191.9
193.3
195.2
176.6
188.9
193.0

224.5
229.4
245.0
212.2
200.3
209.0
185.0
212.0
180.0
195.0
201.0
206.5
183.5
190.7
195.0
190.0
202.0
185.0

1.83
2.22
3.64
2.36
2.38
2.33
2.92
2.25
2.83
2.50
3.20
2.00
2.33
1.90
1.43
2.55
1.90
2.44
2.73
4.83
3.67
1.71
2.82
3.00
2.80
3.33

2.50
1.00
1.00
1.25
3.00
3.00
8.00
5.00
4.00
2.00
3.00
2.50
3.00
2.00
3.00
3.00
1.00
3.00

579.6
578.7
578.1
578.0
576.8
576.0
576.0
574.6
573.8
573.5
572.7
572.2
571.9
571.3
570.3
568.0
567.6
567.4
567.0
566.8
566.2
565.0
564.8
560.9
557.9
551.4

646.5
639.6
638.0
602.2
598.5
592.0
583.0
581.0
580.0
580.0
579.0
578.0
569.5
563.0
557.5
557.5
555.0
554.0



Fiedler Miroslav KK Inter Bratislava 1 377.0 176.0 5.00 553.0
Ouhel JiFi KK PSJ Jihlava 3 386.3 163.7 6.00 550.0
Harcarik Michal KK Inter Bratislava 1 388.0 160.0 9.00 548.0
Molek Tomas TJ Sokol Luhacovice 1 358.0 189.0 1.00 547.0
Bajtos Rastislav T) Tatran Spisska Nova 2 362.0 181.0 2.50 543.0
Guman Jozef YF&18voj Velky Sarig 4 3575 1853 375 542.8
Ondrus Matej KK Inter Bratislava 3 368.8 173.0 4.67 541.8
Svitanek Matus T) Tatran Spisska Nova 1 345.0 187.0 5.00 532.0
Ves A

Zpracoval, Karel Bok
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